EDVALDO BERTIPAGLIA
Vereador

HÉLIO IBEIRO
Veread r

#7 J._4..,4 9 C

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Senhor Mário Cesar Cobianchi, por seus serviços

prestados na Câmara Municipal de Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

Mário Cesar Cobianchi foi Chefe de Gabinete da Presidência desta casa, de

01/01/2017 até 03/07/2018, tendo desempenhado suas funções com grande

competência e profissionalismo.

Por esse motivo, é admirado e querido por todos os funcionários desta casa.

Do deliberado, dê-se ciência a Mário Cesar Cobianchi.

Local de entrega: Rua Humaitá, 1167 — Centro — Indaiatuba/SP

Sala das Sessões, aos 03 de julho de 2018.

LUIS CARLOS CHI ARINE 	 JORG IIS LEPINSK

Vereador 	 e ador

PROT-CMI 1483/2018
12/07/2018 - 11:44

PROT-CMI 1483/2018
12/07/2018 - 11:44
MOC 148/2018

ZA NETO
.ereador

•

ERTO PEREIRA
Vereador

)

ADEILSON PEREIRA DAISILVA
V ereaão r

AO KANESAKI
Vereador

VfiGATTI FRANÇA
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

c,

ALEXANDRE CARLOS PERES
Vereador

SILENE SILVANA CARVALINI
Vereadora

61-7 Jvi,„
ARTHUR MACHADO SPINDOLA

Vereador v-

PROT-CMI 1483/2018
12/07/2018 - 11:44

PROT-CMI 1483/2018
12/07/2018 - 11:44
MOC 148/2018